H. AYUNTAMIENTO DE CENTRO

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE ENERO DEL 2019

CONCEPTO

HACIENDA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO DE EJERCICIOS
CONTRIBUIDO ANTERIORES

HACIENDA

PUBLICA/PATRIMONIO
GENERADO DEL EJERCICIO

EXCESO O INSUFICIENCIA
EN LA ACTUALIZACION DE
LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO

TOTAL

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
NETO 2018

DONACIONES DE CAPITAL
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO GENERADO NETO
2018

RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS
ANTERIORES

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL 2018

VARIACIONES DE LA HACIENDA

577,669,367.43

88,259,064.85 0.00

489,410,302.58 0.00

495,402,139.00

985,911,441.22

-490,509,302.22

577,669,367.43 495,402,139.00

0.00

0.00

577,669,367.43

88,259,064.85

489,410,302.58

495,402,139.00

985,911,441.22

-490,509,302.22

1,073,071,506.43

PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO NETO 2019 09 486,059,070.25 HRE Ui S
RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO) 0.00 120,779,471.51 120,779,471.51
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 0.00 365,320,199.24 365,320,199.24
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS 0.00 0.00

ANTERIORES 0.00
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2019 577,669,367.43 __495,402;439.00 486,099,670.75 0.00| 1,559,171,177.18

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad misor" \
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